Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

ПРИКАЗ

от 25 ©, 2е20_ № 53
г. Краснодар

О прекращении деятельностии снятии статуса стажировочных площадок
повышения квалификации для слушателей курсов и краевой площадки
передового педагогического опыта ГБОУ ИРО Краснодарского края

На основании решения Ученого совета ГБОУ ИРО Краснодарского края
протокол № 9 от 28.12.2021 г., в соответствии с «Положением о стажеровочной
площадке повышения квалификации для слушателей курсов в государственном
бюджетном образовательном учреждении дополнительного профессионального
образования «Институт развития образования Краснодарского края»,
утвержденного приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 01.09.2021 года
№ 394 «Об утверждении локальных нормативных актов, регулирующих научно-
методическое сопровождение региональной системыобразования и методической
системы ГБОУ ИРОКраснодарского края» и «Положением о краевой площадке
передового педагогического опыта в государственном бюджетном
образовательном учреждении дополнительного профессионального образования
«Институт развития образования» Краснодарского края» утвержденного
приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 02.08.2021 года № 350

приказываю:
снять статус стажировочной площадки, закрепленной за кафедрой

математики и информатики ГБОУ ИРО Краснодарского края, с 28 декабря
2021 года с муниципального автономного образовательного бюджетного
учреждения гимназия № 25 муниципального образования г. Краснодар (в связи
с завершением срока деятельности площадки);

снять статус стажировочной площадки, закрепленной за кафедрой
математики и информатики ГБОУ ИРО Краснодарского края, с 28 декабря
2021 года с муниципального автономного образовательного учреждениясредней
общеобразовательной школы №93 муниципального образованияг. Краснодар (в
связи с завершением срока деятельности площадки);

снять статус стажировочной площадки, закрепленной за кафедрой
коррекционной педагогии и специальной психологии ГБОУ ИРО
Краснодарского края, с 28 декабря 2021 года с государственного бюджетного
образовательного учреждения Краснодарского края средней (коррекционной)
школы № 26 муниципального образования г Краснодар (в связи с завершением
срока деятельности площадки);

снять статус стажировочной площадки, закрепленной за кафедрой
педагогики и психологии ГБОУ ИРО Краснодарского края, с 28 декабря
2021 года с муниципального бюджетного образовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 61 муниципального образования г Краснодар (в
связи с завершением срока деятельности площадки);

снять статус площадки передового педагогического опыта, закрепленной
за кафедрами филологического образования, общественных дисциплин и
регионоведения, иностранных языков ГБОУ ИРО Краснодарского края, с
28 декабря 2021года с муниципального автономного образовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 7 муниципального
образования г. Армавир (в связи с завершением срока деятельности площадки).

Ректор Т.А. Гайдук